[image: image1.wmf]

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

NÚCLEO PERMANENTE DE MÉTODOS CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS (NUPEMEC)
SERVIÇO DE CADASTRO DE CONCILIADORES E MEDIADORES JUDICIAIS (SECAM)

SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DE CONCILIADORES E MEDIADORES JUDICIAIS (SECAP)
	[image: image2.png]Q%NUPEMEC

	REQUERIMENTO DE INCLUSÃO/EXCLUSÃO DE NOME SOCIAL
NO CADASTRO DE CONCILIADOR JUDICIAL DO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

(Anexo II – Portaria NUPEMEC nº 02/2023)

Exmo. Sr. Desembargador Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro,

Pelo presente venho solicitar a Vossa Excelência:

 INCLUSÃO de nome social no cadastro de conciliador judicial.

 EXCLUSÃO de nome social no cadastro de conciliador judicial.

	1. IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

	NOME CIVIL

	NOME SOCIAL

	SEXO Feminino  Masculino
	IDENTIDADE DE GÊNERO  Cisgênero   Gênero Fluido   Travesti    Transgênero   Agênero

	RAÇA/COR  Branca   Preta  Parda   Indígena  Amarela

	PROFISSÃO
	É SERVIDOR DO TJRJ?  Sim ou  Não
	É ESTAGIÁRIO DO TJRJ?  Sim ou  Não

	POSSUI DEFICIÊNCIAS?  Sim ou  Não
	 QUAL?  Física   Visual   Auditiva   Intelectual   Reabilitado/Readaptado

	IDENTIDADE
	ORGÃO
	CPF

	NASCIMENTO

                               /        /

	NACIONALIDADE

 Brasileira ou   Estrangeira
	PAÍS DE NACIONALIDADE

	UF
	MUNICÍPIO

	ENDEREÇO RESIDENCIAL:

	Nº
	COMPLEMENTO
	BAIRRO
	CIDADE

	UF
	CEP:

	TELEFONE RESIDENCIAL

(        )
	CELULAR

(        )
	E-MAIL PESSOAL

	2. IDENTIFICAÇÃO DO JUÍZO EM QUE ATUA NA FUNÇÃO DE CONCILIADOR JUDICIAL

	SERVENTIA

	COMARCA

	NUR

	3. ASSINATURA DO REQUERENTE

	LOCAL

	DATA

	____________________________________________________________________________________

ASSINATURA DO REQUERENTE

PAGE

[image: image1.wmf][image: image2.png]